＜当リリースに関するお問い合わせ・ご取材のお問い合わせ＞

株式会社ＦＰパートナー 経営企画部 IR 担当 TEL：03-6801-8278 Email：ir-contact@fpp.jp

2023 年９月 12 日

株式会社ＦＰパートナー

各位

IR サイトを大幅にリニューアル

～ より多くの情報を、よりわかりやすく 同時に英語サイトを新設 ～

 無料 FP 相談サービス「マネードクター」を運営する株式会社ＦＰパートナー（本社：東京都文京区、代表取締役社長：黒

木 勉、証券コード：7388、以下「当社」）は９月 12 日、株主の皆さま、投資家の皆さまへの IR 情報提供の充実を目的と

して、当社ホームページ内の IR サイトを大幅にリニューアルしましたのでお知らせいたします。

より充実した情報発信のため大幅リニューアル

 2023 年９月 11 日をもって、当社株式が東証グロース市場から東証プライム市場へ上場市場区分変更いたしました。これを

機に、株主・投資家の皆さまとの重要なコミュニケーションツールである IR サイトのリニューアルを行いました。有益な情報を正確に

お伝えするとともに、公平・公正な情報開示を目的としております。

■新規コンテンツによる利便性の向上

「中期経営計画」「四半期決算 Q＆A」といった新規コンテンツを多数追加いたしました。初めて当社の IR サイトをご覧になる方

でも見やすく、目的の情報にワンクリックでアクセス可能です。「最新決算情報一括ダウンロード」など、常に当社の最新情報を取

得できる、より利便性の高い構成になっています。

※ 画面は開発中のものです。

【新規追加コンテンツ例】

・最新決算情報一括ダウンロード ・中期経営計画  ・四半期決算 Q＆A

・株主還元（配当金・株主優待） ・アナリストカバレッジ  ・IR サイト閲覧ランキング

＜当リリースに関するお問い合わせ・ご取材のお問い合わせ＞

株式会社ＦＰパートナー 経営企画部 IR 担当 TEL：03-6801-8278 Email：ir-contact@fpp.jp

■英語サイトの新設

国内のみならず、海外の株主・投資家の皆さまに対し、広く情報提供を行うために英語版 IR サイトを公開いたしました。当社

は、今後も IR サイトの拡充に取り組んでまいります。

※ 画面は開発中のものです。

■公開日：2023 年９月 12 日（火）

URL https://fpp.jp/ir/

マネードクターとは

 「マネードクター」とは、保険相談・資産運用・貯蓄方法・教育資金・住宅ローン・相続対策など、ライフプランを見据えた総合的

なご相談として、お金に関するあらゆることを当社所属のファイナンシャルプランナー（FP）に無料でご相談いただけるサービスです。

 一度きりのご相談だけではなく、かかりつけ医のようにいつでもお気軽にご相談いただけるよう、全国 47 都道府県に拠点を展開

し、皆さまにサービスをお届けしております。また、システムセキュリティ体制、顧客情報の安全管理体制を整備しておりますので、

安心してご相談いただけます。

 マネードクターはお一人おひとりの人生を豊かにする一生のパートナーです。

株式会社ＦＰパートナーについて

【会社概要】

社名：株式会社ＦＰパートナー

本社所在地：東京都文京区後楽 1-5-3 後楽国際ビルディング 5F

代表者：代表取締役社長 黒木 勉

事業内容：保険代理業、金融商品に関するファイナンシャル・プランニング業務

設立：2009 年 12 月

ＨＰ：「ＦＰパートナー」 https://fpp.jp/

「マネードクター」  https://fp-moneydoctor.com/